- Euro 2.990,29 per oneri, non soggetti a ribasso, relativi alla sicurezza. 

Sono previste in progetto le seguenti categorie di lavori: 

CATEGORIA PREVALENTE: 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre IN LETTERE % 

OS24 Verde e arredo urbano 
€ 133.919,05  

Centotrentatremilanovecentodiciannove/05  

65,26 

CATEGORIA SCORPORABILE: 

L’appalto è a MISURA. 

Sono compresi nell'appalto tutti i lavori, le prestazioni, le forniture e le provviste necessarie 
per dare il lavoro completamente compiuto, secondo le condizioni stabilite dal capitolato